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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse og opbevaring og kølepligtige
og ikke kølepligtige fødevarer i serveringsområde med
tilvirkningskøkken og fryse og køleenheder, set kontrol
termometre, samt lager i kælder. Fødevarer er løftet fra gulv i
lager og serveringsområde. Kontrolleret facilliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringsområde med tilvirkningskøkken og lager samt udstyr
og inventar. Vejledt generelt om regler for rengøring.
Virksomheden redegører mundtlig for desinfektion af
overflader og bordplader efter endt rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: serveringsområde og lager samt opvaskeafdeling
herunder udstyr og inventar. Skadedyrssikring af
serveringsområde lager og opavskeafdeling. Virksomheden har
opsat fluenet i opvaskeafdeling således at lokalet fremstår
skadedyrssikret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer opvarmning samt
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skyllevandstemperatur i opvaskemaskine for perioden 01-01-2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: kontrolrapporten er delvis dækket af en stor jerndør, så den ikke er helt tydelig for
forbrugeren, derudover har virksomheden to indgange hvor der ikke hænger en kontrolrapport i den anden dør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for synlig ophængning af kontrolrapport ved begge indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. virksomheden redegørr mundtligt og skrifteligt for deres
gode arbejdgange i forhold til allergener i deres produkter.


